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Udtalelser fra byggepladserne 

Når vi ved, at der er styr på tingene på pladsen, så tør vi også give en bedre pris – 

i sidste ende er det billigere for bygherren 
Mogens Hammelsvang - Hammelsvang A/S 

Det er helt naturligt, at dem der har fingrene i skidtet er med til at planlægge 

arbejdet 
Holger Gotfredsen - Dansk Klimateknik A/S 

Det er vigtigt, at alle fag deltager i formandsmøderne – også ham der bare skal 

ind to dage og montere et køkken 
Claus - Dansk Klimateknik A/S 

Lean-møderne er gode og samarbejdet på pladsen fungerer godt. Det ville være 

rart, hvis de projekterende også brugte lean, så vi ikke skal spilde så meget tid 

på at vente på projektet. 
Jesper Feddersen - Gjessø El 

Det bedste ved leanmøderne er det gode samarbejde der opstår og så er 

stemningen på pladsen meget bedre. 
Heinrich Ramsdal - Malerfirma Ernst Hansen A/S 

Vi vil gerne være med til at aftale, hvordan pladsen skal køre – det gør vi 

alligevel - men det er byggeledelsen der skal tage ansvaret for den overordnede 

tidsplan 
Martin – Hermansen VVS 

Det gode ved leanmøderne er, at det vi snakker om er noget vi kan bruge. 
Martin - Hermansen VVS 

Der er temmelig rigeligt at lave på sådan en byggeplads, så det er en stor hjælp 

at det er en udefra, der kører planlægnings- og lean-møderne. Så undgår vi også, 

at møderne bliver brugt på daglige småproblemer i stedet for på tidsplanen. 
Hans Ellesen - Entreprisechef, Company House, Skejby 

Da vi begyndte at bruge lean, forsvandt køen ved byggelederskuret og vi fik 

bedre tid til alle de andre opgaver. Håndværkerne kan sagtens selv koordinere 

tingene på pladsen, når de selv har lavet ugeplanen. 
Trine Skjærbæk - Entrepriseleder, Muskelsvindfondens domicil i Viby. 
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Når vi inddrager håndværkerne i planlægningen, føler de sig mere ansvarlige for 

resultatet og samarbejdet og stemningen på pladsen bliver bedre. 
Trine Skjærbæk - Entrepriseleder, Muskelsvindfondens domicil i Viby. 

De pladser der har styr på planlægningen, har også styr på sikkerheden. De to 

ting hænger sammen. 
Lars Werner - Sikkerhedschef 

Når der er ryddet op og klar når vi kommer ud på pladsen, så glider arbejdet 

meget lettere og vi kan se, at der bliver passet ordentligt på gulvene bagefter – 

det gør det sjovere at lave et flot stykke arbejde. 
Bent Jensen - Parketmesteren A/S 

Planlægning er jo ikke raketvidenskab og Lean er faktisk bare et kort ord for 

sund fornuft 
Jesper Hille - Projektchef, Havn 3 i Odense 


